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Wystawy Obsesji Papieru i Kolorów 
Pasji redakcja, 
21.12.2006 , przeczytano 33 razy 
[PR] Bezpłatny materiał PR. Redakcja nie odpowiada za jego treść.

Wystawa w Krakowie - 
kliknij aby powiększyć

W listopadzie i grudniu bieżącego roku odbyły się 3 pokonkursowe wystawy 
Obsesji Papieru wraz z prezentacją kalendarza na 2007 pt. Kolory Pasji. 
Papierowe kreacje podziwiano kolejno w Poznaniu, Krakowie i Gdańsku.Cezex 
już od wielu lat jest organizatorem konkursów, które aktywizują branżę poligraficzno-
reklamową do tworzenia coraz bardziej wyszukanych rzeczy wykonanych z papieru. 
Pokonkursowe wystawy, na które co roku Cezex zaprasza liczne grono 
przedstawicieli branży poligraficzno-reklamowej, są doskonałą okazją do rozmów i 
wymiany doświadczeń. W tym roku w każdym z trzech spotkań uczestniczyło około 
200 osób, dla których praca z papierem to codzienność. Pierwszymi, którzy mogli 
oglądać prace zwycięzców i pozostałych uczestników konkursu Obsesja Papieru a 
także kalendarza Kolory Pasji 2007, byli przedstawiciele agencji reklamowych, 
drukarni a także samodzielni artyści z Poznania i okolic. Wystawa odbyła się w „Domu 
Wikingów” na Starym Rynku, miejscu doskonale znanym artystom, biznesmenom i 
tysiącom mieszkańców Poznania. Ekspozycja prac trwała trzy dni i cieszyła się dużym 
zainteresowaniem. Do kolejnego miejsca Cezex zaprosił gości z Krakowa, Kielc, Rudy 
Śląskiej i Rzeszowa. Tegoroczna krakowska wystawa odbyła się w przestronnych wnętrzach Muzeum Inżynierii 
Miejskiej w Krakowie w przepięknej dzielnicy Kazimierz. Wystawa swoim wystrojem i atmosferą nawiązywała do 
historii papieru, a mianowicie do jej chińskich korzeni. Miejscem, kończącym cykl wystaw była Galeria Klubu „Żak” 
w Gdańsku. Wernisaż ze względu na dużą liczbę gości odbył się na dwóch poziomach klubu. Ekspozycja 
konkursowych prac Obsesji Papieru i kart kalendarza Kolory Pasji trwała jedenaście dni i miała miejsce w 
przestronnych, modernistycznie urządzonych wnętrzach. We wszystkich trzech spotkaniach uczestniczyły agencje 
reklamowe, drukarnie, laureaci konkursów, wydawnictwa, niezależni artyści a także studenci ASP i przedstawiciele 
mediów lokalnych. Relacje z wystaw ukazały się m.in. w Gazecie Poznańskiej, Głosie Wielkopolski, Gazecie 
Wyborczej i Print&Publishing. Spotkania z roku na rok gromadzą coraz liczniejszą grupę osób, zainteresowanych 
nie tylko konkursami organizowanymi przez Cezex ale także nowinkami z zakresu poligrafii i reklamy. W 
tegorocznej edycji konkursu Obsesja Papieru wzięło udział 220 twórców. Zgłosili oni łącznie 450 prac, spośród 
których 12 najlepszych zostało nagrodzonych przez jury konkursu, któremu przewodniczył artysta Andrzej 
Pągowski. Do konkursu pt. Kolory Pasji stanęło w tym roku 100 agencji reklamowych. Przygotowały one ponad 
300 projektów. 13-ście najlepszych zdobi kolejne strony kalendarza ściennego na 2007 rok. Karta styczniowa 
zawiera projekt Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 1300 sztuk kalendarza Kolory Pasji zostanie bowiem R E K L 
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Szukaj w Archiwum signs.pl

zlicytowanych w całej Polsce podczas najbliższego finału WOŚP-u. W ten sposób CEZEX po raz kolejny weźmie 
udział w akcji charytatywnej dla najmłodszych. Źródło: Cezex 
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KORZYSTAJ BEZPŁATNIE z przeglądu 
najważniejszych nowości:• Artykuły i porady 
warsztatowe• Wydarzenia w branży, konkursy, wystawy• 
Nowe produkty i technologie• Informacje z firm, zmiany 
kadrowe• Ciekawostki z Sieci• Aktualne tematy dyskusjii 
wiele innych... 

Zobacz także [ Więcej nowości ] 

• Rozdanie nagród w 6. edycji konkursu Galeria Plakatu 
AMS• Relacja z Mutoh Wave Print Show 2006• Grand 
Format w JetMedia• HP reorganizuje zatrudnienie• 
Konkurs Displayer 2006 na Rema Days 2007• Relacja 
ze szkolenia na temat oprogramowania PosterPrint12• 
Konkurs studencki na identyfikację ministerstwa kultury• 
Konkurs Fotografii Prasowej 2007

  • Nowe nagrody na RemaDays• Szkolenia firm Plastics 
Group i Avery Dennison Polska• Grand Format w 
JetMedia - nowe terminy• Polacy w finale Taiwan 
International Poster Design Award• Gazeta.pl i 
InternetPR organizują warsztat „Blogi w Public 
Relations”• Poznaj Posterprint i tajniki color 
managementu• Indianie kontra Microsoft

Masz własne zdanie? [ Zaloguj się ] i skomentuj artykuł 
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